
 
 

MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY V TECHNICKÝCH DISCIPLÍNÁCH NA MS PRO SEZONU 2018 / 2019 
Propozice turnaje 

 

ČMBS • Českomoravský billiardový svaz •  Zátopkova 100/2 • Praha 6 - Břevnov 160 17 

Spisová značka L2406 u Městského soudu v Praze • IČO 47608994 • www.cmbs.cz 

SEKCE KARAMBOL • www.ceskykarambol.jvg.cz • karambol@cmbs.cz • transparentní účet č.ú. 212 931 763 / 0600 

 
1 

 

 

Základní informace 

Datum konání: 1.-2. června 2019 

Pořadatel: BC Ostrava 

Místo konání: Jerlochovice 133, 742 45 Fulnek 

Disciplína: Trojboj - Kádr 52/2, 1B, 3B 

Herní materiál: ROYAL PRO, Aramith tournament, Aramith Pro Cup Prestige 

Price-money: 1. 10.000,- 2. 6.000,- 3. 2x 3.000,- 

Hlavní rozhodčí: Jan Šlechta 

Delegát turnaje: Jan Dvořáček 

Hotel: Hotel Amos 

 

 

2. MČR SENIORŮ MS TROJBOJ  

http://www.cmbs.cz/


 
 

MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY V TECHNICKÝCH DISCIPLÍNÁCH NA MS PRO SEZONU 2018 / 2019 
Propozice turnaje 

 

ČMBS • Českomoravský billiardový svaz •  Zátopkova 100/2 • Praha 6 - Břevnov 160 17 

Spisová značka L2406 u Městského soudu v Praze • IČO 47608994 • www.cmbs.cz 

SEKCE KARAMBOL • www.ceskykarambol.jvg.cz • karambol@cmbs.cz • transparentní účet č.ú. 212 931 763 / 0600 

 
2 

 

Článek I. Hráči turnaje: 
 

pořadí  hráč K52/2 1B 3B CGP SOUČET SKUPINA 

1. RÁČEK Milan 50 50 0 25 125 A 

2. ANDREJOVSKÝ Miroslav 40 5 0 50 95 B 

3. STAREČEK Vladimír 10 20 30 25 85 C 

4. ONDERKA Heřman 0 20 0 40 60 D 

5. STAREČEK Pavel 0 40 10 5 55 D 

6. GAZDOŠ Ivo 0 0 50 0 50 C 

7. FRIEDA Jan 20 30 0 0 50 B 

8. CEBULA Tomáš 30 5 0 15 50 A 

9. DVOŘÁČEK Jan 0 30 0 10 40 A 

10. MIRGA Martin  30 0 0 0 30 B 

11. TRUKSA Otakar Divoká karta VV C 

12. HÁJEK Radovan  Divoká karta pořadatele D 

 

Článek II. Propozice turnaje: 
Počet hráčů: 12 

Startovné: 1000,- 
SŘ turnaje: 2018-19 TD MČR trojboj viz. Dokumenty sekce karambol 

Kritérium pořadí: Umístění, body, počet vítězných setů, lepší rozdíl setů, GP, NJP, nasazení do turnaje 

Systém turnaje: 4 skupiny po třech 

Limity zápasů: K52/2 - 100 / 5, 1B 50 / 10, 3B – 15/15 

Ústroj: Dress code A 

Ceremonie: Povinná účast hráčů na ceremoniích turnaje /neúčast pod pokutou dle DŘ/ 

 

 
 

http://www.cmbs.cz/


 
 

MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY V TECHNICKÝCH DISCIPLÍNÁCH NA MS PRO SEZONU 2018 / 2019 
Propozice turnaje 

 

ČMBS • Českomoravský billiardový svaz •  Zátopkova 100/2 • Praha 6 - Břevnov 160 17 

Spisová značka L2406 u Městského soudu v Praze • IČO 47608994 • www.cmbs.cz 

SEKCE KARAMBOL • www.ceskykarambol.jvg.cz • karambol@cmbs.cz • transparentní účet č.ú. 212 931 763 / 0600 

 
3 

 

 

Článek III. Harmonogram turnaje: 
 

KOLO ČAS KONÁNÍ STŮL 1 STŮL 2 STŮL 3 STŮL 4 

 SO 9:00 SLAVNOSTÍ ZAHÁJENÍ 

1. KOLO SO 9:10 A2 – A3 B2 – B3 C1 – C2 D1 – D3 

2. KOLO SO 12:00 A1 – P (A2 - A3) B1 – P (B2 - B3) C3 – P (C1 – C2) D2 – P (D1 - D3) 

3. KOLO SO 15:00 A1 – V (A2 – A3) B1 – V (B2 – B3) C3 – V (C1 – C2) D2 – V (D1 – D3) 

ČTVRTFINÁLE SO 18:00 1 – 8 4 – 5 2 – 7  3 – 6  

NE 9:50 SLAVNOSTÍ ZAHÁJENÍ FINÁLOVÉHO DNE 

SEMIFINÁLE NE 10:00 (1-8) – (4-5)  (2-7) – (3-6)  

FINÁLE NE 13:00 FINÁLE MČR – los stolu 

IHNED PO SKONČENÍ 
FINÁLOVÉHO ZÁPASU 

SLAVNOSTÍ UKONČENÍ MČR 

 

Trénink: 

Každý hráč má právo na 5 minut tréninku před každým utkáním – ne před každou disciplínou 

Při prvním zápase hráče na turnaji je trénink prodloužen na 10 minut 

Jiný trénink v průběhu turnaje není možný!! 

http://www.cmbs.cz/

